Nazırı
Ali Rıza Paşa, Sadaret Müsteşarı Ali Fuad Bey, Şura-yı Devlet Mülkiye Dairesi ikinci
başkanı Kazım Efendi, Mahkeme-i Temyiz reislerinden emekli maliye hukuk müşaviri

Çalışmamızın bundan sonraki bölümünde Hânedân-ı Saltanat Nizamnamesi şeklinde kullanılacaktır. BOA,
İ.DUİT, 2/52, Lef:1, 12 Kânunusani 1329/25 Ocak 1914; BOA, İ.DUİT, 5/104, Lef:1, 5 Teşrinievvel
1332/18 Ekim 1916; BOA, İ.DUİT, 5/142 Lef:2, 1 Mart 1336/1 Mart 1920.
3 1910 tarihinde Hânedân-ı Saltanat bütçesi oluşturulmuş (BOA, İ, DUİT, 3/16, Lef:3, 15 Temmuz
1329/28 Temmuz 1913), hanedana maaş bağlanmasıyla ilgili usul ve esaslar 19 Temmuz 1330/1 Ağustos
1914 tarihli kanunla belirlenmişti. BOA, İ. DUİT, 3/19, Lef:1, 19 Temmuz 1330/1 Ağustos 1914; BOA, İ.
DUİT, 3/20, Lef: 1, 19 Nisan 1331/2 Mayıs 1915.
4 BOA, HSD (Satın Alınan Evrak), AFT(Ali Fuat Türkgeldi Evrakı), 9/76. 29.Z. 1341/13 Ağustos 1923.
5 Nizamnamenin 21. maddesine göre Hânedân Umurunun Rü’yetine Mahsus Meclis’in üyeleri veliaht,
sadrazam, şeyhülislam, harbiye nazırı ile padişah tarafından seçilecek üyelerden oluşmaktaydı. Meclise
padişah veya veliaht başkanlık etmekteydi. BOA, İ.DUİT, 2/51. 3 Teşrinisani 1329/16 Kasım 1913.